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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM INFOMme LÊ Xuan
Mme SCHAAL

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour information
n° 6

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

Activité pédagogique 176 707.26 176 707.26100.00 176 807.26 100.00 176 807.26

Vie de l'élève 155 851.96 155 851.961 000.00 156 851.96 1 000.00 156 851.96

Administration et logistique 176 919.59 178 977.240.00 176 919.59 0.00 178 977.24

Total services généraux (1) 509 478.81 1 100.00510 578.81 512 636.46511 536.461 100.00

Restauration et hébergement 228 731.62 228 731.620.00 228 731.62 0.00 228 731.62

Bourses nationales 39 048.00 39 048.000.00 39 048.00 0.00 39 048.00

Total services spéciaux (2) 267 779.62 0.00267 779.62 267 779.62267 779.620.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

2 057.650.00

-814.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 1 100.00 1 100.00789 060.43 779 316.08

2 057.65

0.00 -814.00

790 160.43 780 416.08

11 802.00 0.00 11 802.00 0.00 0.00 0.00

777 258.43 1 100.00 778 358.43 779 316.08 1 100.00 780 416.08



Etablissement :

EXERCICE 2020 - Edition du 29/09/2020

Pièce B10
DBM INFO

COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G

BP 70015
PIAN S/GARONNE

127 rue André SEYRAC

33490

0332934K Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Exécutoire au 29/09/2020 Réf : CGENIAL 2020 notif 6/7/20 Opération n°21 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

SCITEC

0ATELSCIE

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Atelier scientifique

Sciences, technologie & société

Activité pédagogique

80.57 100.00 180.57

2 AP

SCITEC

0ATELSCIE Atelier scientifique

Sciences, technologie & société

Activité pédagogique

468.10 100.00 568.10

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Exécutoire au 29/09/2020 Réf : Ecole Ouverte 2020 Opération n°22 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

ECOLEO

16EO-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Ecole ouverte (vacation et fonctionn.)

Ecole Ouverte (hors salaires)

Vie de l'élève

0.00 1 000.00 1 000.00

2 VE

ECOLEO

16EO- Ecole ouverte (vacation et fonctionn.)

Ecole Ouverte (hors salaires)

Vie de l'élève

0.00 1 000.00 1 000.00


